Начальнику школьного лагеря с дневным пребыванием
муниципального бюджетного общеобразовательного       учреждения

                                                              г. Ульяновска «Средняя школа № 85»
                                                              Дубинец Ларисе Анатольевне
                                                               ______________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя /законного представителя)
                                                              проживающего по адресу: _________________________________
                                                              ________________________________________________________
                    (по паспорту)
                                                              ________________________________________________________

      (фактический)
заявление
Прошу Вас зачислить в школьный лагерь с дневным пребыванием   муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения   г. Ульяновска «Средняя школа № 85»  на 1 оздоровительную смену  с 2-х разовым питанием моего ребенка _______________________________________________________________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)

____________ года рождения,   учащего(ую)ся _________ класса  МБОУ СШ № 85 г. Ульяновска,
фактически  проживающего (ую) по адресу: ______________________________________________________________________________________
Контактные телефоны:

ФИО ___________________________________________________________________________

ФИО ___________________________________________________________________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных.

        24 апреля 2024 г.

___________________

                       (дата)

                  (подпись)